
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Східноєвропейський  національний  університет  імені  Лесі  Українки 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «01» вересня 2020 року №4-С(з)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Східноєвропейський національний 
університет імені Лесі Українки у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«31» серпня 2020 року, протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Цьось А.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 4-С(з)

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8016177 734923 Будь Марія Іванівна 106813 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 328,965

2 7166022 734923 Гаврилюк Ірина Сергіївна 054843 B20 17.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 316,347

3 7119431 734923 Зінов`єва Інна Вікторівна 219951 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 313,356

4 7165881 734923 Каленюк Катерина Іванівна 219907 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 351,035

5 7239256 734923 Кідиба Вікторія Олександрівна 088147 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 314,787

6 7149491 734923 Козел Анастасія Валеріївна 219915 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 369,2

7 8020480 734923 Курбай Аліна Юріївна 219423 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 321,031

8 8297426 734923 Кучма Роксолана Ігорівна 219419 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 381,121

1



9 7487025 734923 Мороз Марія Віталіївна 106824 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 313,086

10 8018285 734923 Секида Тетяна Володимирівна 220016 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 328,254

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 4-С(з)

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7129271 713374 Ваконюк Альона Анатоліївна 219963 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 335,774

2 7131832 713374 Гриненко Катерина Андріївна 054854 B20 17.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 345

3 7152766 713374 Довгалюк Наталія Вікторівна 39406215 BC 06.07.2010 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 386,469

4 8028866 713374 Ліщук Наталія Миколаївна 219969 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 332,291

5 7244280 713374 Логун Анна Василівна 45204060 BC 29.06.2013 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 392,345

6 7131548 713374 Мельник Юлія Володимирівна 054862 B20 17.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 329,742

7 7493424 713374 Мороз Марія Анатоліївна 219884 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 386,151

8 8136028 713374 Наумчук Ольга Василівна 028798 B15 05.06.2015 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 383,155

3



9 7901411 713374 Оївчик Олена Віталіївна 081880 B17 23.06.2017 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 342,157

10 7164002 713374 Орішко Олена Миколаївна 219972 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 327,387

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 4-С(з)

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7862051 671428

Ілиняк Аліна Володимирівна 218327 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

414,091

2 7861317 671428

Свіржевська Світлана Вікторівна 218441 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

414,442

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 4-С(з)

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7148028 767871 Войтко Лілія Романівна 219407 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова

400,464

2 7814621 767871 Ворон Юлія Дмитрівна 219384 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова

375,464

3 7133495 767871 Янчук Анна Юріївна 219475 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова

383,098

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 4-С(з)

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7164735 665350

Ковальчук Діана Русланівна 187252 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство, 
здоров’я людини

377,111

2 8296708 665350

Матвієнко Іванна Олександрівна 225138 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство, 
здоров’я людини

346,151

3 7156037 665350

Олійник Іванна Миколаївна 187266 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство, 
здоров’я людини

343,293

4 7383729 665350

Силивонюк Катерина Андріївна 203155 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство, 
здоров’я людини

408,706

7



5 7118881 665350

Фурсик Алла Анатоліївна 187247 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство, 
здоров’я людини

325,223

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 4-С(з)

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7121911 669477 Івановський Богдан Романович 219086 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 318,428

2 7121764 669477 Колодій Ольга Віталіївна 219131 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 312,889

3 7550960 669477 Королюк Олена Олександрівна 219105 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 326,215

4 7128298 669477 Максимець Інна Василівна 218300 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 344,924

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 4-С(з)

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8119722 709764 Ковальчук Лія Ігорівна 169444 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

307,2

2 8324881 709764 Крюков Юрій Віталійович 206054 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Фізична культура і 
спорт

348,668

3 7161364 709764 Овчарук Наталія Петрівна 263613 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

298,917

4 7127782 709764 Омельчук Роман Володимирович 219160 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

337,286

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 4-С(з)

205 Лісове господарство Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7206069 746651 Баландюк Анастасія Олегівна 187290 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 307,826

2 8231811 746651 Клейменова Тетяна Олександрівна 187259 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 338,443

3 8094929 746651 Стасюк Вадим Ярославович 187325 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 304,727

4 8069669 746651 Шевчук Володимир Володимирович 187404 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 325,272

11


